

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Janke AB

559382-8352

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Janke, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för Advokatbyrån Janke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att driva advokatbyråverksamhet och verksamheten är därmed knuten till att följa de av Advokatsamfundet fastställda reglementen och föreskrifter som uttrycker god advokatsed. De utbildningskrav som ställs på enskilda advokater samt de kraven på hantering av klientmedel beaktas kontinuerligt i verksamheten.. Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen sjunkit med ca 35 % vilket har 2 orsaker, dels har verksamheten flyttats från Kristianstad till Lund, dels har personal tagit ut föräldraledighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	489	754	512
Resultat efter finansiella poster	-41	166	199
Soliditet (%)	74,2	70,3	58,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	157 672	130 593	313 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		130 593	-130 593	0
Årets resultat			-40 596	-40 596
Belopp vid årets utgång	25 000	288 265	-40 596	272 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 265
årets förlust	-40 596
	247 669

disponeras så att

i ny räkning överföres

247 669

247 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		488 965	754 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		488 965	754 069
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-361 236	-367 690
Personalkostnader	2	-167 299	-220 046
Summa rörelsekostnader		-528 535	-587 736
Rörelseresultat		-39 570	166 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 036	-18
Summa finansiella poster		-1 026	-18
Resultat efter finansiella poster		-40 596	166 315
Resultat före skatt		-40 596	166 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 722
Årets resultat		-40 596	130 593

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 463	116 936
Övriga fordringar		38 163	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 958	190
Summa kortfristiga fordringar		227 584	117 131
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 889	328 728
Summa kassa och bank		139 889	328 728
Summa omsättningstillgångar		367 473	445 859
SUMMA TILLGÅNGAR		367 473	445 859

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		288 265	157 672
Årets resultat		-40 596	130 593
Summa fritt eget kapital		247 669	288 265
Summa eget kapital		272 669	313 265
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 622	15 154
Skatteskulder		0	27 919
Övriga skulder		59 864	69 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 318	20 294
Summa kortfristiga skulder		94 804	132 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		367 473	445 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Lund 2025-07-11

Jonathan Janke

Jonathan Janke

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Gustafsson

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
